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Flexenclosure
Bolaget idag 

Lidköpingsföretaget Flexenclosure har 
utvecklat en teknik, som gör det möjligt 
att driva basstationer inom mobiltelefon-
nät med förnyelsebara energikällor som sol, 
vind, bränsleceller och biobränslen. Företa-
gets systemlösningar är både miljömässigt 
hållbara och kostnadseffektiva och innebär 
lägre driftskostnader för basstationer än 
med traditionella lösningar – samtidigt som 
utsläppen av koldioxid minskar. 
	 Bland Flexenclosures kunder finns såväl 
telekomoperatörer som entreprenadföretag. 
	 Utvecklingsländer är en stor marknad 
för Flexenclosure eftersom dessa länder 
satsar på att bygga ut sina mobiltelefon-
nät, trots att elförsörjningen i många fall är 
begränsad.
	 Industrifonden kom in som ägare 
hösten 2007 och investerade 8 Mkr. Syftet 
med Flexenclosures nyemission om totalt 
12 Mkr var att skapa förutsättningar för att 
öka expansionstakten baserat på förnyelse-
bara energilösningar. I nyemissionen deltog 
även de nuvarande huvudägarna Pegroco 
Invest och ledningen. 
	 – Det unika med Flexenclosures 
systemlösningar är att de är både miljö-
mässigt hållbara och kostnadseffektiva, 
säger Tore Tolke, investeringsansvarig 
på Industrifonden. De ger operatörerna 
betydligt lägre driftskostnader för basstatio-
ner än med traditionella lösningar. Behovet 
av mobila lösningar ökar också, vilket ger 
Flexenclosure ökade affärsmöjligheter. 

Bakgrund

Flexenclosure har funnits som fristående 
bolag sedan 2006, då verksamheten av-
knoppades från Pharmadule Emtunga som 
levererar mobila sjukhus och moduler för 
bostadsplattformar till off-shore industrin. 
Efter att Pharmadule Emtunga valt att 
fokusera på kärnaffären köpte Pegroco och 
ledningen ut verksamheten under 2006 och 
etablerade därmed bolaget Flexenclosure AB.

Vad tillförde Industrifonden?

Industrifonden tillför bolaget en långsik-
tig och kapitalstark ägare, som kan bidra 
med kompetens när det gäller att utveckla 
företag, som befinner sig i en kraftig till-
växtfas. Industrifonden ger också bolaget en 
legitimitet vid större upphandlingar samt 
ett värdefullt industriellt nätverk.

Nästa steg

Bolaget fortsätter att utveckla produkter 
baserade på förnyelsebara energislag. Or-
ganisationen byggs upp och förstärks såväl 
inom konstruktion och produktion som 
inom försäljning där det krävs en närvaro 
ute på marknaden för att snabbt kunna 
fånga upp kundens behov. 

Framtiden

Inom en femårsperiod skall bolagets om-
sättning mer än trefaldigas och uppgå till 
300–500 Mkr. Tillväxten förväntas framför 
allt ske organiskt. Mindre tilläggsförvärv 
kan också bli aktuella för att förstärka bola-
gets kompetens inom vissa områden.
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